

Höstvästcupen nummer två gick av stapeln i Mullsjö den 6 oktober.



15 bilar besiktigades in och i kvalet var Janne Ekman överlägsen med sina 4.404, en tiondel före Mikael Svensson 4.505 och ytterligare en tiondel till Axel Werner 4.635.

Final-B såg på pappret ut att bli riktigt jämn. Stefan Törnfeldt hade kvalat på 4.798, de övriga sex hamnade mellan 4.914 och 5.019. Efter första segmentet låg fem förare på 34 varv. Stefan, Gabriella Hermansson, Lasse Maté, Fredrik Bergdahl och Mr. Berra. Ett varv efter låg Gunnar Åmell och Janne Andersson. Efter två sektioner hade fyra bilar kommit upp till 68 varv, det var Fredrik Bergdahl som fallit bort från femlingen. Efter tre segment var det en duo kvar, Stefan och Berra på 103 varv, men alla hade passerat 100 varv. Stefan och jag hade sedan en bitter kamp om segern, men jämt var det. Efter sex körda spår hade Stefan 208 mot mina 207 och alla var över 200 varv. Med spår 7 och 8 kvar kunde jag inte hänga med Stefan som vann på 277.95, fyra varv före mig. Exakt ett varv efter mig hamnade Gunnar Åmell. Efter denna trio kom Fredrik Bergdahl, Janne Andersson, Lasse Maté och Gabriella Hermansson. Gabbe har tyvärr bestämt sig för att inte köra denna klass i framtiden, vi får hoppas att någon kan övertala henne.

I A-finalen gick det några procent snabbare. Mikael Svensson tog ledningen på 37 varv före en trio på 36, Axel Werner, Thomas Werner och Mia Ekman. Dessa var varvet före Robban Hjelm. Janne Ekman och Törnarna hade ingen bra start med 32-33 varv. Under andra segmentet behöll Mikael ledningen varvet före Tomas och Axel. Trion som börjat så skralt avancerade och tog sig in i matchen. Efter halva racet var det bara åtta varv mellan förste och siste man och Mikael höll fortfarande i taktpinnen. Med två spår kvar att köra ledde Mikael med fem varv före en jagande trio bestående av Werner och Werner samt Janne Ekman. Med Micke Landrud körande VM i Chicago, så dök det upp en annan Micke och utklassade oss andra. Han vann på 297.83 hela sju varv före Axel och Janne.

Thomas tappade lite på slutet men var ändå klart före kvartetten, Uffe Törn, Lasse Törn, Mia Ekman och Robban Hjelm.



1.	Mikael Svensson	Team Birka	297.83
2.	Axel Werner	Scalextricklubben	290.81
3.	Janne Ekman	GO-69	290.28

Tredje deltävlingen går på Stenungsundssovalen den 20 oktober.

*Berra*

Varför inte locka fram några skratt också!

Älan och hans senaste fästmö rumlar om i gräset i Azaleadalen i Slottskogen.

- Tror du på ett liv efter detta, Älan?

- Nädå, ja va så försiktig.

Läkaren till den unga damen: Du vet alltså inte vem som är far till ditt barn!

Nä, de gör jag inte. De kan hända att ja e lösaktig, men nyfiken e ja inte!

Beda ryser när läkaren sätter stetoskopet mot hennes nakna rygg.

Hu, vilka kalla läppar doktorn har!